ESPECIFICACION SaLoMoN
DEL PRODUCTO o

Mac'n'Cheese Burger 130 g
N° articulo: 8545800

Clasificacion de producto: Hamburguesa de pasta y queso, empanada, cocinada,
ultracongelada.

Ingredientes: aderezo de QUESO fundido (26 %) (agua, QUESO CHEDDAR,
QUESO, MANTEQUILLA, proteinas de la LECHE, suero de LECHE
en polvo, almidén modificado, sales de fundido (E452, E339), sal
comun, espesantes (goma de garrofin, goma guar), extractos de
especias (pimenton, circuma)), pasta (23 %) (agua, sémola de
TRIGO duro), harina de TRIGO, agua, aceite de girasol, copos de
maiz (maiz; azlcar; sal comun; emulgente: lecitina), almidén,
levadura, sal comun, gasificante (carbonatos de sodio), GLUTEN de
TRIGO, especias, aroma natural, chile chipotle, concentrado de
tomate, cebollas, azlcar, acidulante (acido acético)

Descripcion del producto: El factor sorpresa de tu carta: Mac’n’Cheese, el favorito de los
americanos, jen forma de hamburguesa! Macarrones y queso fundido
en un empanado crujiente que remata como una sola hamburguesa,
un topping o un acompariamiento.

- Macarrones con queso tierno fundido
- Crujiente empanado de maiz y trigo con un picante suave
- Todoterreno con una larga duracion

Estado: precocinado

Tipo de alimentacion: sin alcohol, vegetariano
Dimensiones, congelado: aprox. (Lx A x A)

Peso pieza: 130 g

Marcado de identificacion: nicht erforderlich / not required

N° EAN - unidad de venta: 4004074003437
N° EAN - embalaje: 4004074003420
N° arancel: 21069098

Caducidad: 450 dias

Tiempo restante a la entrega: 120 dias

Condiciones de almacenaje: Transportar y almacenar a -18 °C.; una vez descongelado, no volver
a congelar

Unidades por embalaje: 4x1,3kg=5,2kg (1,3kg =9 - 11 piezas)
Idiomas en el embalaje: DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ,
EE, HU, RO, SI
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ESPECIFICACION SaLoMoN,
DEL PRODUCTO o

Mac'n'Cheese Burger 130 g
N° articulo: 8545800

Embalaje: 1 x caja de cartdn (cartén), 393 mm x 263 mm x 146 mm, 219 g
1 x etiqueta de carton (papel), 180 mm x 120 mm, 2 g

Envoltorio de unidades de venta: 4 x bolsa (lamina de plasticoLDPE impresa), 380 mm x 250 mm x 40
mm, 15 g

Peso neto Peso bruto
Por unidad de venta: 1.3 kg 1.315 kg
Por embalaje: 5.200 kg 5.481 kg

Cajas por capa: 9

Cajas por palet: 108

Peso bruto de palet: 611.948 kg
Altura de palet: 1902 mm

Recomendacion de preparacion:  Preparar el producto sin descongelar. El tiempo de preparacion puede
variar en funcién de la potencia del aparato.
Vaporizador combinado (seco): 210 °C ca. 10 min.
Freidora: 175 °C ca. 3:30 min.

Valor nutritivo: Valores promedios correspondientes 100 g:

Valor energético [kJ /kcal]: 1046 / 249
Grasas [g]: 11

de las cuales acidos grasos saturados [g]: 5.2
Hidratos de carbono [g]: 29

de los cuales azucares [g]: 5.2
Proteinas [g]: 7.6
Sal [g]: 1.4
Fibra alimentaria [g]: 2.1

Datos bacteriolégicos:

E. coli <100 UFC/g
Enterobacterias <1000 UFC/g
Listeria monocytogenes < 100 UFC/g
Recuento bacteriano total < 100000 UFC/g
S. aureus <100 UFC/g
Salmonella no demonstrable en 25 g
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ESPECIFICACION SaLoMoN
DEL PRODUCTO o

Mac'n'Cheese Burger 130 g
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Informacion alérgena:

Alérgeno Designacién exacta

Cereales que contengan gluten y productos sémola de trigo duro, gluten de trigo, harina
derivados de trigo

Crustaceos y productos a base de crustaceos
Huevos y productos a base de huevo

Pescado y productos a base de pescado
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes
Soja y productos a base de soja

Leche y sus derivados (incluida la lactosa) proteinas de la leche, queso, suero de leche
en polvo, mantequilla

Frutos de cascara y productos derivados
Apio y productos derivados
Mostaza y productos derivados
Granos de sésamo y productos a base de granos
de sésamo
Diéxido de azufre y sulfitos ( >10mg/kg o 10mg/l,
como SO2)
Altramuces y productos a base de altramuces
Moluscos y productos a base de moluscos

+ = contiene / - = no contiene

Declaracion — OMG:

El producto no esta sometido a identificacién obligatoria y trazabilidad a tenor del reglamento 1829/2003/
CE y 1830/2003/CE para alimentos y piensos modificados genéticamente.

La composicién e identificacion del producto corresponden a los requisitos legales vigentes en Alemania y
en la Unién Europea.
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